2023年 10月 13日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループ子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2023年 10月１日付に当社グループ子会社であるプレミアモビリティサービス株式会社の人事異

動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． プレミアモビリティサービス株式会社の人事異動

(2023年 10月１日)

 氏名 新役職 旧役職

高山
たかやま

 匡行
まさゆき

 執行役員 ―

村田
むらた

 尚
なお

俊
とし

  執行役員 コーポレート部長 執行役員 カープレミア営業統括部長

以 上